

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Diversim (1/40) Const. of Embankment with material obtained from borrow pits - - = 960.00 Cum vide Qty TMB P-2 @ Rs 187.19/m ³ = Rs 179702.40					
(2/41) providing and laying R.C.C NP3 Hume pipe = 20.0 m vide Qty TMB P-2 @ Rs 4479.82/m = Rs 89596.40					
(3/2) providing and constructing temp earth island at pier location = 4 Nos vide Qty TMB P-2 @ Rs 68616.41/each = Rs 274465.64					
(4/8) providing and constructing one span Service Road 82.50 m vide Qty TMB P-2 @ Rs 3856.61/Rm = Rs 318170.33					
(5/37) providing and fixing 'Logo' of project informatory, Citizen informatory and MMGSY sign board = 3 Nos vide Qty TMB P-2 @ Rs 9448.64/each = Rs 28345.92					
				% Rs	890280.69

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑥/5 S/F/F HYSD bar reinf. in Foundation Comp. as per draw and T.S. -					
4.176 MT	vide	Qty	TMB	page-4	
4.176 MT	vide	Qty	TMB	p-6	
4.176 MT	vide	Qty	TMB	p-8	
4.176 MT	vide	Qty	TMB	p-10	
4.176 MT	vide	Qty	TMB	p-12	
4.176 MT	vide	Qty	TMB	p-13	
4.176 MT	vide	Qty	TMB	p-15	
4.176 MT	vide	Qty	TMB	p-17	
4.373 MT	vide	Qty	TMB	p-18	

4.373 MT	vide	Qty	TMB	p-20	
4.373 MT	vide	Qty	TMB	p-21	
4.373 MT	vide	Qty	TMB	p-22	
4.176 MT	vide	Qty	TMB	p-23	
4.176 MT	vide	Qty	TMB	p-25	
3.778 MT	vide	Qty	TMB	p-26	
3.778 MT	vide	Qty	TMB	p-27	
3.778 MT	vide	Qty	TMB	p-28	
T= 70.586 MT					

@Rs 76423.54/MT = Rs 5394432.00

C/O=Rs 6284712.69

Scanned by CamScanner

Sch. XLV-Form No. 134 B/f-Rs 8873832.27

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(84) Bored cast in situ pile of					
M-35 grade conc comp. as					
per draw and T-S					
38.0 m	vide	dy	TMB	P-5	
38.0 m	vide	dy	TMB	P-7	
38.0 m	vide	dy	TMB	P-9	
38.0 m	vide	dy	TMB	P-10	
38.0 m	vide	dy	TMB	P-12	
38.0 m	vide	dy	TMB	P-14	
38.0 m	vide	dy	TMB	P-16	
38.0 m	vide	dy	TMB	P-18	
40.0 m	vide	dy	TMB	P-19	
40.0 m	vide	dy	TMB	P-20	
40.0 m	vide	dy	TMB	P-21	
40.0 m	vide	dy	TMB	P-22	
38.0 m	vide	dy	TMB	P-24	
38.0 m	vide	dy	TMB	P-25	
36.0 m	vide	dy	TMB	P-26	
36.0 m	vide	dy	TMB	P-27	
36.0 m	vide	dy	TMB	P-28	
T = 648.0 m					
@ Rs	18794.43/m	= Rs	12178790.64		
			Total = Rs	2,10,52,622.91	
⊖ 10% Below =			- Rs	2105262.30	
			Balance Rs	18947360.61	

Continuation

CAI
06/10/2020

18/10/2020
11E.

18/10/2020
11E.